



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 886/11/546/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odzieży i rękawników” WZP- 546/11/16/Z

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach

Pytanie:

1. Czy jest możliwe zastąpienie dzianiny o składzie: 30% - bawełny, 30% - stylon, 40% - wełna zgrzebna, dzianiną o składzie: 50% - bawełna, 50% - elana lub 90 % - bawełna, 10% - elana z gwarancją wykurczu i pilingu (certyfikat), ponieważ producent twierdzi, że dzianina o pierwszym składzie jest trudna do farbowania, co podnosi koszty dzianiny i produkcji.
2. Zamawiający w zadaniach nr 1, 2 i 4 wymaga aby produkty wykonane były z bawełny.
Czy Zamawiający dopuszcza produkty wykonane z najnowszej generacji oddychającego poliestru jako tkaniny, z której szyje się obecnie wszystkie stroje sportowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza innego składu dzianiny niż wymieniony w SIWZ.

Pytanie:

Proszę określić, czy bluza i spodnie muszą posiadać kieszenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż bluza i spodnie muszą posiadać kieszenie.

Pytanie:

Czy kieszeń w bluzie u góry ma być nakładana, czy wpuszczana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarówno kieszenie w spodniach jak i kieszeń w bluzie mają być wpuszczane.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
nd. insp. mgr inż. Halga W. ADAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

Wyk. K. J